АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

17.03.2014 № 212

О внесении изменений в приказ Управления образования от 30.12.2013 № 983
«Об установлении задания для муниципальных образовательных организаций

по предоставлению бюджетных услуг в сфере общего образования»

В целях обеспечения муниципальными образовательными
организациями оказания муниципальной услуги «Предоставление услуг по
организации отдыха детей Колпашевского района в каникулярное время» в
2014 году, а также качественного выполнения муниципальной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменение в приложение № 4 приказа от 30.12.2013 № 983 «Об

установлении задания для муниципальных образовательных организаций по
предоставлению бюджетных услуг в сфере общего образования», а именно:

1)в разделе 2 муниципального задания муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-
юношеская спортивная школа имени О.Рахматулиной»:

а)пункт 3.1. раздела изложить в новой редакции:
«3.1.Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Наименование
показателя

Единица
измерени

я

Значения показателей качества
муниципальной услуги

Источник
информации о

значении
показателя
(исходные

данные для ее
расчета)

отчетный
финансовы

й год
(2013)

текущий
финансовы

й год
(2014)

очередной
финансовы

й год
(2015)

1.Доля детей в
возрасте от 6,5 до
18 лет,
охваченных
организационным
и формами
отдыха, от общей
численности
детей данного
возраста,

доля/ % не менее
6,5

не менее
5,4

 отчет о
выполнении
муниципальног
о задания.

получающих
образование в
образовательной
организации

                                                                                                                        »;
б)пункт 3.2. изложить в новой редакции:

«3.2. Показатель, характеризующий объем муниципальной услуги
Наименование

показателя
Единица
измерени

я

Значения показателей Источник
информации о

значении
показателя
(исходные

данные для ее
расчета)

отчетный
финансовы

й год
(2013)

текущий
финансовы

й год
(2014)

очередной
финансовы

й год
(2015)

1. Количество
детей,
получающих
муниципальную
услугу по
утвержденным
на территории
МО
«Колпашевский
район»
организационны
м формам
отдыха

чел. 50 40  отчет о
выполнении
муниципальног
о задания,
аналитические
материалы
Управления
образования
Администраци
и
Колпашевского
района.

                                                                                                                      »;
в)пункт 4.3.1. изложить в новой редакции:
«4.3.1.Предоставить услугу через организационные формы отдыха детей

в каникулярное время:
· оздоровительный лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием детей

40 чел.»;
г)пункт 4.3.2. изложить в новой редакции:

«4.3.2.Организовать питание с учетом установленных норм для
соответствующей организационной формы отдыха детей в каникулярное
время для 40 человек в течение 21 дня в размере 130,00 рублей в день.»;

2)раздел 1 части II муниципального задания муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеская спортивная школа имени О.Рахматулиной»
изложить в новой редакции:

«Раздел 1

Наименование муниципальной работы «Создание условий для занятий
физической культурой и спортом обучающимися муниципальных
образовательных учреждений».

Показатели, характеризующие содержание муниципальной работы

Состав работ, входящих в
содержание муниципальной
работы

Показатели, характеризующие выполнение работ
отчетный
финансовый
год (2013)

текущий
финансовый
год (2014)

очередной
финансовый
год (2015)

1.Организация и проведение
районной спартакиады среди школ
Колпашевского городского
поселения по следующим видам
спорта: баскетбол, волейбол,
легкая атлетика, настольный
теннис, лыжные гонки, полиатлон,
футбол, городошный спорт,
русская лапта, гиревой спорт,
шахматы (в соответствии с
приказом Управления образования
от 16.10.2012 № 784 «О проведении
спартакиады среди школ города и
села Тогур в 2012-2013 учебном
году»).

количество мероприятий
15 не менее 14

доля детей, принявших участие в соревнованиях
районного, городского, межпоселкового уровня от
общего количества детей школьного возраста в
городском поселении
20,9 не менее 20,0

2.Обеспечение участия
обучающихся школ района в
соревнованиях федерального,
регионального, областного,
окружного уровня в соответствии с
планом спортивно-массовых
мероприятий на 2013 год (приказ
Управления образования от
29.11.2012 № 956)

количество мероприятий

45 не менее 31

доля детей, принявших участие в соревнованиях
федерального, регионального, областного,
окружного уровня от общего количества детей
школьного возраста
9,8 не менее 7

выполнение плана по количеству мероприятий (%)

- 100
                                                                                                                                 ».

2.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Начальник
Управления образования      С.В.Браун

О.М.Трифонова
5 17 74